
Jak jsme slavili v naší školičce „DEN DĚTÍ“. 

 

Krásné slunné počasí, plné stoly ovoce a dobrých nápojů, upravená zahrada, vymetený altán... .           

Tak a teď už jen netrpělivě čekáme na příjezd paní Míši (znáte ji z TV),   aby pobavila všechny děti - kromě těch 

"našich" i ty, které k nám do školičky nastoupí v září, ty, které ji vloni opustily, ale i ty, které bydlí v Hájově či       

v okolí. Zkrátka všechny bytůstky, které slaví svátek 1. června (a Laura to není!). A dočkali jsme se. Je tady! 

Připevnila kulisy, zapla mikrofony a ZAČÍNÁME naši minidiskotéku. Tančí děti, boky rozhýbávají i dospěláci, 

soutěží se, společně zpívá, nechybí ani mimika. Je to fajn. Všichni - a že se nás tady na školní zahradě sešlo! 

(určitě sto párů nohou) - se bezvadně baví, cítí se hezky a hlavně... tráví odpoledne spolu: děti, táta, máma, 

prostě celá rodina. A kdo už je opravdu unavený, odpočine si v trávě, osvěží se melounem, ananasem, broskví, 

spláchne žízeň ledovým čajem či minerálkou a spěchá do toho reje znovu. Takže: "VŠE NEJLEPŠÍ K VAŠEMU 

SVÁTKU, DĚTI!!!" 

P.S. Děkujeme za hezké mailové zprávy právě od vás, rodičů. Není zač děkovat. Vše, co v naší MŠ 

děláme, děláme opravdu s láskou a PŘEDEVŠÍM PRO VAŠE DĚTI. 

 

Iveta Šrubařová, ředitelka MŠ Hájov s. r. o. 

 


